

bra. Enligt [REDACTED] så uppfattade inte han att patronen höll vad reklamen lovade. Inköpet av den ammunitionen ägde rum antingen hos Widfors eller Vapenspecialisten, båda i Stockholm. [REDACTED] uppger att han aldrig därefter, således från början av 60-talet har köpt eller innehaft den aktuella ammunitionstypen.

Som han ovan omnämnt, så säger han sig ha provat de flesta typer av ammunition till aktuell vapentyp och han uppger, att bl.a Normas hålspetsammunition tillhörde den bättre ammunitionen. Utöver att han har köpt ammunitionen har han även laddat sådan själv.

[REDACTED] Så här långt kommit i förhöret, så uppger [REDACTED] att [REDACTED]

[REDACTED] Färgen på broderns ammunitionask var gul och blå. Vapnet, tillsammans med ammunitionen, lämnades till polismyndigheten i Nyköping och därifrån såldes den vidare.

Så här långt kommit i förhöret, så förevisas [REDACTED] en ask med ifrågavarande ammunitionstyp. Han säger sig inte känna igen den ask som förevisas honom, vilken är vit i grunden och med bl.a röd text. Den ask han själv har haft och som han köpt i början på 60-talet, var blå och gul till färgen samt att den var mer platt och större än den nu förevisade. [REDACTED]

Därefter tillfrågas [REDACTED] om han känner andra personer, skyttar eller andra som kan ha haft den efterfrågade ammunitionstypen. Härvid uppger [REDACTED] att bl.a de [REDACTED] och enligt uppgift är det ett 50-tal personer, säkert kände till den och kanske också i flera fall har innehaft den. I det här sammanhanget ska tilläggas att ett separat förhör med [REDACTED] beträffande Magnumklubben i Stockholm kommer att upprättas efter det att det förevarande förhöret avslutats.

I dag kan inte [REDACTED] namnge någon enskild person som kan ha haft eller skulle ha haft den efterfrågade ammunitionstypen kring åren 1979 och 1983, således mellan dessa år.

Slutligen tillfrågas [REDACTED] om han i dag kan erinra sig eller minnas vad han gjorde eller befann sig vid tiden för mordet, således den 28 februari 1986. Han uppger härvid att han minns detta mycket väl och att han någon gång omkring

klockan 0600 på morgonen den 1 mars 1986, hade blivit uppringd [REDACTED]
[REDACTED] Det var en kamrat till honom
som ringde och kamratens sambo hade på radion hört nyheten att Olof Palme
hade skjutits. Kamraten hade därefter ringt till [REDACTED] och berättat detta och [REDACTED]
befann sig som tidigare nämnts, [REDACTED]
[REDACTED]

Förhöret indikerat på band i närvaro av [REDACTED] [REDACTED] och jag frågar dig
direkt [REDACTED] om förhöret är rätt återgivet såsom du har berättat det för mig?

[REDACTED] Ja, det är helt korrekt.

F: Önskar du få bandet återuppspelat för dig?

[REDACTED] Nej. Det är samma sak.

Förhöret avslutas kl. 12.38.

[REDACTED] som ovan

Jan-Åke Andersson, krinsp

Utskriftsdatum 941206/GT